
Taggennemføring CTG/CTGI

Beskrivelse Dimensioner
Cirkulær taggennemføring - Isoleret eller uisoleret Dim 1 Dim 2
Montage og vedligehold 100 224

125 250
160 280
200 315
250 400
315 450
400 560
500 630
500 710
630 800
710 900

Bestilling CTG/CTGI 160 280 1000 Ja 20° 200 Galv Nej Nej Ja Sort
Produkt
Dimension 1
Dimension 2
Længde
Perforeret
Grader
Placering af flange
Type af flange
Lukket i top
Kabelgennemføring
Ekstra flange
Maling

Inden montage tjekkes inddækningen for utætheder. 
Der skal fuges efter ved eventuelle mangler. 
Taggennemføringen skal monteres med beslag eller 
vinkler, således flangen ikke er påvirket af vægt. 

Fuge efterses og fuges efter, hvis nødvendigt. Fuge 
efterses hver 2. år
Bemærk - ved fleksibel inddækning medleveres denne 
forberedt til egenmontage inkl. fuge. Dette er for at 
beskytte inddækning for skader inden montering. 
Isoleret gennemføring overholder DS428:2019.
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